



Brian Harder ApS

Regndalsvej 1, Øm, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 71 66 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2018

Brian Harder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Harder ApS
Regndalsvej 1
Øm
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.brianharder.dk

CVR-nr.: 30 71 66 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Harder

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og erhvervsvirksomhed samt murer- og entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.935 t.kr. mod 1.785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.934.623	1.785
1 Personaleomkostninger	-1.665.145	-1.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.650</u>	<u>-12</u>
Driftsresultat	258.828	103
Andre finansielle indtægter	8.890	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-160</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat	267.558	107
Skat af årets resultat	<u>-60.047</u>	<u>-28</u>
Årets resultat	207.511	79
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	101.711	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-24</u>
Disponeret i alt	207.511	79

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	324.445	324
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.300	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>342.745</u>	<u>353</u>
5 Forudbetalt leasingydelse	45.333	93
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.333</u>	<u>93</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>388.078</u>	<u>446</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.984	83
Tilgodehavende selskabsskat	0	13
Periodeafgrænsningsposter	69.337	70
Tilgodehavender i alt	<u>265.321</u>	<u>166</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.822	115
Værdipapirer i alt	<u>120.822</u>	<u>115</u>
Likvide beholdninger	906.789	513
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.292.932</u>	<u>794</u>
Aktiver i alt	<u>1.681.010</u>	<u>1.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	601.356	500
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	832.156	728
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.769	12
Hensatte forpligtelser i alt	8.769	12
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.128	84
Selskabsskat	31.679	0
Anden gæld	722.278	416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.085	500
Gældsforpligtelser i alt	840.085	500
Passiver i alt	1.681.010	1.240

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.367.311	1.253
Pensioner	248.532	345
Andre omkostninger til social sikring	12.920	11
Personalemkostninger i øvrigt	36.382	61
	<u>1.665.145</u>	<u>1.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>160</u>	<u>8</u>
	<u>160</u>	<u>8</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>324.445</u>	<u>324</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>324.445</u>	<u>324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>324.445</u>	<u>324</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>196.498</u>	<u>196</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>196.498</u>	<u>196</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-167.548	-155
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.650</u>	<u>-12</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-178.198</u>	<u>-167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>18.300</u>	<u>29</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Forudbetalt leasingydelse		
Kostpris 1. januar 2017	93.111	44
Tilgang i årets løb	0	100
Afgang i årets løb	<u>-47.778</u>	<u>-51</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>45.333</u>	<u>93</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>45.333</u>	 <u>93</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	499.645	524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.711</u>	<u>-24</u>
	<u>601.356</u>	<u>500</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103</u>
	<u>105.800</u>	<u>103</u>
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingydelse på 291 t.kr. pr. 31. december 2017. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-32 måneder.		
